Ad compl. hymn. Tibi christe*
Nunc dim. Michael archan.* [*ut supra in primis vesp.*]

Feest: Translatio Augustini datum: 11-10
handschriften: 6-(7)-21-(22)-25-(131)-(132)

Dienst	Onderdeel	Tekst	Varianten
1. Vesp.	A1	Hec sola* ⁶ [?]	Letare mater. Hec sola* ^{21/25}
	P1	[<i>ps. ferial.</i>]	
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Volebat*	
	V		
	Hymn.	Magne pater*	
	V	Ora pro nobis*	
	Mgt. a	O rex altissime* ^{6/21/25} [<i>ut supra</i>]	Sanctum est verum* ²⁵
	v.		Exultent iusti* ²⁵
	Compl.	Hymn.	[<i>compl. de tempore</i>]
Nunc dim. a			
Matut.	Invit. a	[<i>ad matut. et ad alias horas omnia ut supra in natali eius. Sed in sec. vesp. R. non dicitur</i>]	
	Hymn.		
(1o no.)	A1.1		
	P1.1		
	A1.2		
	P1.2		
	A1.3		
	P1.3		
	V		
	R1.1		
	V1.1		
	R1.2		
	V1.2		
	R1.3		
	V1.3		
(2o no.)	A2.1		
	P2.1		
	A2.2		
	P2.2		
	A2.3		
	P2.3		
	V		
	R2.1		
	V2.1		
	R2.2		
	V2.2		
	R2.3		
	V2.3		
(3o no.)	A3.1		
	P3.1		
	A3.2		
	P3.2		

	A3.3		
	P3.3		
	V		
	R3.1		
	V3.1		
	R3.2		
	V3.2		
	R3.3		
	V3.3		
Laud.	A1		
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.		
	V		
	Bnd. a		
Hor. i	R		
	V		
Hor. iii	R		
	V		
Hor. vi	R		
	V		
Hor. ix	R		
	V		
2. Vesp.	A1		
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	<i>[R. non dicitur]</i>	
	V		
	Hymn.		
	V		
	Mgt. a		

Feest: Omnium sanctorum datum: 1-11
handschriften: 6-7-21-(22)-25-(131)-132

Dienst	Onderdeel	Tekst	Varianten	
1. Vesp.	A1	Scimus quoniam diligentibus deum		
	P1	Laudate pueri		
	A2	Sapientiam sanctorum narrant populi		
	P2	Laudate dominum omnes gentes		
	A3	Reddet deus mercedem laborum		
	P3	Lauda anima		
	A4	Sanctum est verum lumen		
	P4	Laudate dominum quoniam bonus		
	A5	Gaudent in celis anime sanctorum		
	P5	Laudate iherusalem		
	R	Beati estis sancti dei omnes qui meruistis		
	V	Gaudete et exultate quoniam		
	Hymn.	Ihesu salvator*		
	V	Letamini*		
	Mgt. a	O quam gloriosum est regnum in quo		
	Compl.	Hymn.	Ihesu salvator seculi*	
Nunc dim. a		In civitate domini ibi sonant iugiter		
Matut.	Invit. a	Regem regum dominum venite adoremus		
	Hymn.	Christe redemptor*		
(1o no.)	A1.1	Novit dominus viam iustorum qui		
	P1.1	Beatus vir		
	A1.2	Mirificavit dominus sanctus suos		
	P1.2	Cum invocarem		
	A1.3	Ammirabile est nomen tuum		
	P1.3	Domine dominus noster		
	V	Letamini in domino et exul.*		
	R1.1	Summe trinitati simplici deo(*)		
	V1.1	Prestet nobis gratiam deitas beata		
	R1.2	Felix namque*		
	V1.2			
	R1.3	Te sanctum dominum(*)		
	V1.3	Cherubim quoque et seraphim sanctus		
	(2o no.)	A2.1	Domine qui operati sunt iustitiam	
		P2.1	Domine quis	
		A2.2	Hec est generatio querentium	
		P2.2	Domini est terra	
		A2.3	Letamini in domino et exultate iusti	
		P2.3	Beati quorum	
V		Exultent iusti*		
R2.1		Inter natos(*)		
V2.1		Fuit homo missus a deo cui nomen		
R2.2		Qui sunt hii qui ut nubes volant(*)		
V2.2		Dorsa eorum plena oculis		
R2.3		Isti sunt sancti qui pro testamento		
V2.3		Tradiderunt corpora sua propter		
(3o no.)	A3.1	Timete dominum omnes sancti eius		
	P3.1	Benedicam		
	A3.2	Domine spes sanctorum et turris		
	P3.2	Exaudi deus deprecationem		
	A3.3	Domine deus virtutum beati omnes		
	P3.3	Quam dilecta